中共上海对外经贸大学委员会文件

沪经贸大委﹝2017﹞67号

 关于下发《中共上海对外经贸大学委员会关于落实

党风廉政建设和党内监督主体责任的实施意见》的通知
各学院党委、机关党委，各党总支、直属党支部：
经10月18日党委常委会研究，审议通过了《中共上海对外经贸大学委员会关于落实党风廉政建设和党内监督主体责任的实施意见》，现下发给你们，请遵照执行。

特此通知。

                      中共上海对外经贸大学委员会

                      2017年10月31日
中共上海对外经贸大学委员会

关于落实党风廉政建设和党内监督主体责任的

实施意见

为深入贯彻党的十八大以来习近平总书记关于加强党风廉政建设系列重要讲话精神，进一步落实党风廉政建设和党内监督主体责任，根据《中国共产党章程》、《中国共产党党内监督条例》和《关于实行党风廉政建设责任制的规定》以及中央、市委、市教卫工作党委有关文件精神，结合学校实际，制定本实施意见。
一、落实党委主体责任的总体要求
（一）切实增强主体责任意识
（以下内容略，学校办公室备查）